Индивидуальный предприниматель Ганенко А. И.

ПРИКАЗ №4

От « 1 2 » декабря 2024 г.

Об установлении на 2025 год тарифов
на услуги катафалки

В соответствии с Законом «О ценах (тарифах) и ценообразовании »
утвержденным Постановлением Правительства ПМР от 19.10.2023 г. № 346 .

Установить на 2025 год следующие тарифы по предоставлению услуг
катафалки согласно перечню:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наименование маршрута Стоимость услуги
Морг г. Слободзея- центр (г.Слободзея р.ч.) -кладбище (Незавертайловка) 750 руб
Морг г. Слободзея -центр (г.Слободзея м.ч.) -кладбище (Незавертайловка) 740 руб
Морг г. Слободзея- центр (г.Днестровск) -кладбище (Незавертайловка) 750 руб
Морг г. Тирасполь -центр (г.Днестровск) -кладбище (Незавертайловка) 850руб

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

А.И. Г аненко